Edital 10/2022 - PPGSeD/Unespar

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA ALUNO(A) ESPECIAL 1°
SEMESTRE LETIVO 2022

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação Interdisciplinar Sociedade e
Desenvolvimento, no uso de suas atribuições e considerando o Edital 07/2022 -
PPGSeD/Unespar, TORNA PÚBLICO o resultado final do processo seletivo para
Aluno(a) Especial referente às disciplinas eletivas do 1° semestre letivo de 2022,
e CONVOCA os(as) candidatos(as) aprovados(as) para a matrícula.

Disciplina Aprovados(as)

Estudos Culturais e Humanidades:
epistemologias contemporâneas

- Alana Alves dos Reis Pim
- Alessandra Christina Moraes
Serra
- Caio Rodrigo Fier

Direito a Cidade no Brasil: avanços e
retrocessos

 - Amilton dos Santos
 - Daniel Dutra de Souza
 - Tuany Ferreira Alves

Art. 1°. A matrícula será realizada no dia 21 de março de 2022, exclusivamente
através do e-mail do programa ppgsed@gmail.com
Art. 2°. Os(as) candidatos(as) aprovados(as) devem realizar a matrícula
apresentando a documentação mencionada no Edital 07/2022 - PPGSeD/Unespar.
Art. 3°. Publique-se no site do PPGSeD: https://ppgsed.unespar.edu.br.

Campo Mourão, 18 de Março de 2022.

Profa . Dra. Ana Paula Colavite
Coordenadora do PPGSeD

Portaria n.011/2022 – Reitoria/Unespar

mailto:ppgsed@gmail.com
https://ppgsed.unespar.edu.br/